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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
INSTITUTI KOMBETAR I TRASHEGIMISE KULTURORE

Nr. 7€ / Prot. Tirang, mé daté S/ 0 | /2025
o
NJOFTIMI I FITUESIT

Emri 1 institucionit: INSTITUTI KOMBETAR I TRASHEGIMISE KULTURORE
Emri i subjektit fitues: “K.A.E.XH” sh.p.k

Instituti Kombétar i Trashégimisé Kulturore njofton Operatorin Ekonomik “K.A.E.XH” shpk,
Nipti: K71420004C, Adresa: Rruga “Fadil Rada”, Pallati Daniela, Hyrja A, kati I-r€, Tiranég, se:

Oferta e paraqitur mé daté 24.12.2024 pér kryerjen e punimeve pér ndérhyrjet ruajtése dhe
restauruese, me objekt “Restaurimi i Banesés Mustafa Shehu?”, Zerqan — Bulqizé” (faza I) n&
vlerén prej 5,149,776 leké pa TVSH (pesé milion e njéqind e dyzet e nénté mijé e shtatéqind e
shtatédhjeté e gjashté), &shté pranuar.

Subjektit fitues “K.A.E.XH” shpk njoftohet pér lidhjen e kontratés brenda 5 ditéve nga publikimi
i njoftimit t¢ fituesit n& Buletinin e Njoftimeve Publike dhe t’i parages€ Institutit Kombétar té
Trashé&gimisé Kulturore sigurimin e kontratés né vlerén prej 10% t& vlerés sé ofertés, t& pércaktuar
n€ Dokumentet Standarte t& Konkurrimit Publik, mé daté /5.01.2025.

NE rast se terhigeni nga lidhja e kontratés duhet t& njoftoni me shkrim brenda datés s& mésipérme

dhe sigurimi i ofertés s& konkurrimit publik kalon pér llogari t& institucionit- Instituti Kombétar i
Trashégimisé Kulturore .

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Adresa: Rr. “Aleksandér Moisiu” Nr. 76, ish Kinostudio “Shqipéria e Re”, Tirané, Shqipéri
Tel.: +355 4 45 04 152; Email: info@iktk.cov.al; www.iktk.gov.al




